
O pohár města Česká Třebová, TK Česká Třebová, z.s. (B - 900) - turnaj : 302090, sezóna : 2025

Rat Daniel

Šmíd Martin

Pajer Vítek

Majer Filip

Krechler Daniel

Kozel Aleš

Němeček Marek

Zeman Patrik

Fencl Tomáš

Dymák Filip

Rakouš Michal

Franc Jakub

Brtník Jan

Doležal David

Hlouch Sebastian

Šmejc Dominik

Krsička David

Marek Patrik

Derenin Matyáš

Hep Matyáš

Pešta Richard

Brtník Josef

Černovický Jakub

Mikeš Marek

Rampír Jakub

Luxa Tommy Patrik

Bohatý Michal

Blažej Adam

Pospíšil Matěj

Maršík Matyáš

Hloušek František

Smolík David

Motal Jan

Drápela Daniel

Macháček David

Vomela Tomáš

Svoboda Jan

Podrábský Miroslav

Rat

Šmíd
7:5, 6:2

Majer

Krechler

Kozel

Němeček

Zeman

Fencl

Dymák

Franc
7:5, 6:4

Brtník

Doležal

Hlouch

Šmejc

Krsička
6:4, 6:3

Derenin

Hep

Pešta
6:2, 6:3

Černovický

Mikeš

Rampír

Luxa

Bohatý
6:4, 6:3

Pospíšil

Maršík

Hloušek

Smolík

Motal

Drápela

Macháček

Vomela
6:3, 3:6, 1:0 (7)

Podrábský

Šmíd
scr.

Krechler
6:3, 6:3

Kozel
6:3, 4:6, 1:0 (7)

Fencl
6:3, 6:2

Dymák
7:6 (3), 6:3

Doležal
6:3, 6:2

Šmejc
7:6 (4), 6:3

Derenin
6:2, 6:1

Hep
6:7 (5), 6:4, 1:0 (4)

Černovický
6:1, 6:2

Luxa
7:6 (2), 6:1

Pospíšil
6:4, 6:0

Maršík
6:4, 6:4

Motal
1:6, 6:3, 1:0 (8)

Drápela
6:4, 7:6 (1)

Podrábský
6:4, 6:2

Krechler
scr.

Kozel
6:3, 0:6, 1:0 (7)

Dymák
6:3, 6:2

Derenin
6:2, 6:3

Černovický
6:3, 6:2

Pospíšil
6:3, 6:4

Maršík
6:0, 6:2

Podrábský
1:6, 6:2, 1:0 (3)

Kozel
2:6, 6:2, 1:0 (6)

Derenin
6:4, 0:6, 1:0 (7)

Černovický
6:4, 2:6, 1:0 (6)

Maršík
6:2, 6:1

Derenin
6:2, 7:6 (5)

Maršík
6:1, 6:4

Maršík
scr.

Kódové číslo: 302090; počet účastníků: 38 CŽ BH
Rat Daniel 58 25
Podrábský Miroslav 64 25
Pospíšil Matěj 68 25
Dymák Filip 83 20
Hep Matyáš 87 20
Maršík Matyáš 88 20
Derenin Matyáš 92 20
Fencl Tomáš 95 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Časový rozpis utkání na sobotu 25.1. 2025 (hráči se dostaví min. 15 min. před

uvedeným začátkem utkání k osobní prezenci a úhradě startovného).
09:00 hod. Šmíd-Pajer, Rakouš-Franc, Krsička-Marek,
10:00 hod. Pešta-Brtník Jos., Bohatý-Blažej, Vomela-Svoboda,
11:00 hod. Majer-Krechler, Kozel-Němeček, Zeman-Fencl,
12:30 hod. Brtník Jan-Doležal, Hlouch-Šmejc, Černovický-Mikeš,
13:30 hod. Rampír-Luxa, Maršík-Hloušek, Smolík-Motal,
14:30 hod. Drápela-Macháček, Rat-xxx, Dymák-xxx, 
15:30 hod. Derenin-xxx, Hep-xxx, Pospíšil-xxx, Podrábský-xxx.
Rozehrávka možná 08:00-09:00 hod. po 30 min. (4 hráči á kurt).
Prezence do čtyřhry do 15:00 hod. Hráč Rat Daniel utkání skrečoval ze zdravotních důvodů (teplota).
Časový rozpis utkání na neděli 26.1. 2025 (hráči se dostaví min. 15 min. před uvedeným začátkem
utkání).
10:00 hod. Maršík - Motal, Drápela - Podrábský, Kozel - Fencl,
11:00 hod. Šmíd - Krechler, Dymák - Doležal, Šmejc - Derenin,
12:15 hod. Hep - Černovický, Luxa - Pospíšil.
Bude následovat čtvrtfinále dvouhry, dohrávky 1. kola čtyřhry a dále čtvrtfinále čtyřhry.
Časy čtyřher po telefonické domluvě.
Hráč Šmíd skrečoval ze zdravotních důvodů (teplota).
Program na pondělí 27.1. 2025 (hráči se dostaví min. 15 min. před uvedeným začátkem utkání).
09:00 hod. semifinále dvouhry (rozehrávka možná 08:15 - 08.45 hod.), dále bude následovat
semifinále a finále čtyřhry, N.B. 11:00 hod., popř. telefonická domluva (změna programu vyhrazena). 
Předpokládaný program na úterý 28.1. 2025 (změna programu vyhrazena).
09:00 hod. finále dvouhry.



O pohár města Česká Třebová, TK Česká Třebová, z.s. (B - 900) - turnaj : 304090, sezóna : 2025

Hep Matyáš - Dymák Filip

Šmejc Dominik - Šmíd Martin

Pajer Vítek - Brtník Josef

Maršík Matyáš - Luxa Tommy Patrik

Fencl Tomáš - Černovický Jakub

Derenin Matyáš - Krechler Daniel

Němeček Marek - Doležal David

Vomela Tomáš - Hloušek František

Rakouš Michal - Motal Jan

Krsička David - Marek Patrik

Zeman Patrik - Mikeš Marek

Kozel Aleš - Podrábský Miroslav

Svoboda Jan - Majer Filip

Drápela Daniel - Rampír Jakub

Blažej Adam - Hlouch Sebastian

Bohatý Michal - Pospíšil Matěj

Hep - Dymák
6:3, 6:4

Maršík - Luxa
6:1, 6:2

Fencl - Černovický
6:3, 7:6 (6)

Němeček - Doležal
6:4, 6:2

Rakouš - Motal
6:4, 7:6 (2)

Kozel - Podrábský
7:5, 6:3

Svoboda - Majer
5:7, 6:4, 1:0 (1)

Bohatý - Pospíšil
6:1, 6:1

Maršík - Luxa
6:1, 7:5

Fencl - Černovický
6:2, 6:3

Rakouš - Motal
6:4, 6:2

Bohatý - Pospíšil
6:7 (3), 6:2, 1:0 (8)

Fencl - Černovický
6:1, 4:6, 1:0 (6)

Rakouš - Motal
scr.

Fencl - Černovický
6:4, 6:2

Kódové číslo: 304090; počet dvojic: 16 CŽ BH
Podrábský Miroslav 64 25
Pospíšil Matěj 68 25
Dymák Filip 83 20
Hep Matyáš 87 20
Maršík Matyáš 88 20
Derenin Matyáš 92 20
Fencl Tomáš 95 20
Němeček Marek 101 20
Součet BH: 170; Kategorie turnaje: 8


